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3ª Jornada Escolar FAAC/UBAE - CANB -Dte. Nou Barris

1ª SERIE

JOEL MARTIN MORELL 99 FAAC-UBAE 9"6
MARC ESPUÑA 99 CA NOU BARRIS 9"9
ALAN SIRIA JELVEZ 00 FAAC-UBAE 10"4
JOAN GONZALEZ 99 CA NOU BARRIS 10"7
SERGI TORNER 00 CA NOU BARRIS 11"1
VINICIUS MARQUES 99 CA NOU BARRIS 12"9

2ª SERIE

IGNASI LOPEZ CASAS 99 FAAC-UBAE 9"8
ROGER FERNANDEZ HERMOSO 99 FAAC-UBAE 10"4
AARON LAS HERAS 00 FAAC-UBAE 10"5
GUILLERMO IBAÑEZ ESTEVAN 99 CA NOU BARRIS 12"1
MARCOS LOMBARDO CASARES 00 CA NOU BARRIS 12"1
DAVID BLANCO RODRIGUEZ 00 CA NOU BARRIS 12"1

3ª SERIE

ADRIA CALERO BENAVIDES 99 FAAC-UBAE 10"9
JOAQUIN RODRIGUEZ FAROUX 02 FAAC-UBAE 11"2
ALEX PRADES DUBICKI 02 FAAC-UBAE 12"2
JOEL VEGA VIDAL 02 FAAC-UBAE 12"3
ARNAU GABALDON GRAU 03 FAAC-UBAE 13"6

4ª SERIE

NICOLAS ORIOL 01 CA NOU BARRIS 12"6
IVAN BENITO ARILLA 03 CA NOU BARRIS 12"7
ARNAU PARDO RUIZ 02 CA NOU BARRIS 13"0
JON CAMPILLO NAVARRO 03 CA NOU BARRIS 13"5
GONZALO DE PRADENA 02 CA NOU BARRIS 13"8

5ª SERIE

SERGI LEON 99 CA NOU BARRIS 11"2
JOAN JALON GUERRA 01 CA NOU BARRIS 11"3
DAVID JURADO MIRO 01 CA NOU BARRIS 11"5
ERIC MARTIN BENITO 01 CA NOU BARRIS 11"5
GERARD FERMIN SANCHEZ 01 CA NOU BARRIS 11"6
MARTI GARCIA 02 CA NOU BARRIS 11"6

6ª SERIE

ALEX DURAN 00 CA NOU BARRIS 10"8
HUGO RIO 00 CA NOU BARRIS 11"4
SERGI OTERO 00 CA NOU BARRIS 11"5
SERGI ESPINOSA 00 CA NOU BARRIS 13"2
GENILSON MARQUES 01 CA NOU BARRIS 14"0

15 de maig de 2.008 - CAN DRAGO

60 m.ll  NIN - PRE-BENJAMI - BENJAMI MASCULI



1ª SERIE

VICTOR NIELSEN ROS 97 FAAC-UBAE 8"6
FERRAN URQUIA SANZ 97 FAAC-UBAE 8"9
LLUIS NAVARRO MUÑOZ 97 FAAC-UBAE 9"2
ARON ALBANELL PARRA 98 FAAC-UBAE 9"7

2ª SERIE

ELOI POTAU CUCALA 97 FAAC-UBAE 9"1
BERNAT CIRERA 97 FAAC-UBAE 10"2
MARTI MURILLO PALO 98 FAAC-UBAE 10"4
JAUME DOLCET MONES 98 FAAC-UBAE 10"6
GERAD OLMO 98 FAAC-UBAE 11"5

1ª SERIE

ALBERT URQUIA SANZ 95 FAAC-UBAE 10"7
JORDI FOSSAS FERNANDEZ 96 FAAC-UBAE 11"1
MIGUEL A JALON GUERRA 96 CA NOU BARRIS 11"5
CARLOS AREVALO VIRGIL 95 FAAC-UBAE 11"9
MARC ALVAREZ CORTES 95 CA NOU BARRIS 12"4

2ª SERIE

DAVID UREÑA GOMEZ 95 FAAC-UBAE 11"2
GERARD FOSSAS FELIP 95 FAAC-UBAE 11"6
ADRIA GARCIA 95 CA NOU BARRIS 12"0
ALDO FREDIANI TURRO 95 FAAC-UBAE 12"5
ARNAU VIVES 96 CA NOU BARRIS 15"0

3ª SERIE

RAMON GARCIA RIVERA 95 FAAC-UBAE 10"9
RICARDO MARTIN BENITO 95 CA NOU BARRIS 11"1
RAMON SERRANO DEULONDER 95 FAAC-UBAE 11"4
POL BAYEN 95 FAAC-UBAE 12"3

ERIK SIVILL OLLER 93 AAC-UBAE 1'33"0
BRU TRABAL MARFANY 93 AAC-UBAE 1'35"9
MOHAMED RABII 93 AAC-UBAE 1'40"1
DIDAC PEREZ VALLES 94 AAC-UBAE 1'54"7

600 m.ll  CADET MASCULI

60 m.ll  ALEVI MASCULI

80 m.ll  INFANTIL MASCULI



1ª SERIE Vent: + 2,2

DANI MARCO ROBAS 91 UGE BADALONA 11"1
GUILLEM MARCO ROBAS 91 UGE BADALONA 11"4
M. ANTONIO JALON 67 CA NOU BARRIS 11"7
MARC MOYANO GALIA 91 AAC-UBAE 11"9
CARLES ALQUEZA GAIG 92 AAC-UBAE 12"1

2ª SERIE Vent: + 2,3

DAVID RODRIGUEZ CALVO 91 CORNELLA AT 11"5
RUBEN RICO LOPEZ 93 LLUÏSSOS MATARO 12"3
SANTI TORRES JIMENEZ 94 AAC-UBAE 12"6
DOUGLAS GARCIA ALVARADO 94 AAC-UBAE 13"0

3ª SERIE Vent: + 1,8

ALAN GRANDE ROBLEDA 91 CA NOU BARRIS 12"4
ANGEL PEREZ VAZQUEZ 94 AAC-UBAE 12"7
ERIK SIRIA JELVEZ 94 AAC-UBAE 13"3
SERGI DOMINGO RISCO 94 AAC-UBAE 13"8

1ª SERIE Vent: + 1,9

MARC FERRES CONEJERO 91 AAC-UBAE 24"3
MARC SANCHEZ NUÑEZ 91 UGE BADALONA 25"0
NELSON MIRANDA NEIRA 91 CA NOU BARRIS 33"5

1ª SERIE

JULIA FERNANDEZ HERMOSO 99 FAAC-UBAE 9"7
MARIA BALLART 99 FAAC-UBAE 10"1
ANGELA PASTOR 99 FAAC-UBAE 10"2
JUDIT LUZ 99 CA NOU BARRIS 10"3
SOFIA IGLESIAS 00 CA NOU BARRIS 10"7

2ª SERIE

IRENE BENITO ARILLA 99 CA NOU BARRIS 10"3
MONICA TORRENTS FONT 99 FAAC-UBAE 10"4
CLARA GABALDON GRAU 00 FAAC-UBAE 11"0
BERTA FABREGAS 00 CA NOU BARRIS 11"2
HELENA PEÑALVER GUILLERMO 99 CA NOU BARRIS 11"4

3ª SERIE

CARMEN JALON GUERRA 99 CA NOU BARRIS 9"4
SANDRA CAMPILLO NAVARRO 00 CA NOU BARRIS 1025
AITANA CERECEDA 00 CA NOU BARRIS 10"9
RUTH VAZQUEZ 99 CA NOU BARRIS 12"3
LLUNA VINYES 99 CA NOU BARRIS 12"7

4ª SERIE

ANA ALONSO PADILLA 02 CA NOU BARRIS 13"0
ELISABETH BARROSO RAMIREZ 02 CA NOU BARRIS 13"0
AURA TELLEZ CAMPOS 03 CA NOU BARRIS 13"5
GEORGINA BELLIDO FERNANDEZ 04 CA NOU BARRIS 14"6

200 m.ll  MASCULI

100 m.ll  MASCULI

60 m.ll  NIN - PRE-BENJAMI - BENJAMI FEMENI



1ª SERIE

LAIA VEGA VIDAL 98 FAAC-UBAE 10"4
MARINA BOADA TUDELA 98 FAAC-UBAE 10"5
BELEN PEREZ 97 CA NOU BARRIS 12"9
ROSER RODRIGUEZ 98 FAAC-UBAE 13"0
SANDRA LOPEZ MARTIN 97 CA NOU BARRIS 13"1

2ª SERIE

JUDIT VAZQUEZ BELMONTE 97 CA NOU BARRIS 10"0
ANNA MAURIÑO 98 FAAC-UBAE 10"1
ALEXIA AGUILERA 97 CA NOU BARRIS 10"3
MARIONA ISBERT 98 FAAC-UBAE 11"0
MARIA NICOLAS 98 FAAC-UBAE 11"3

3ª SERIE

Mª MAR MARTINEZ PEÑALVER 97 CA NOU BARRIS 8"4
MARINA COLOMINAS CERVERA 98 FAAC-UBAE 9"8
CARLA PIÑERA PONS 97 FAAC-UBAE 10"1
ANDREA YUS FERNANDEZ 98 FAAC-UBAE 10"4
INES RUBIO 97 CA NOU BARRIS 11"3

1ª SERIE

MIREIA LARRIBA MIGUEL 95 FAAC-UBAE 10"2
CRISTINA GONZALEZ 95 CA NOU BARRIS 11"2
PAULA PRIETO SANCHEZ 95 FAAC-UBAE 11"7
MARIONA MARTINEZ VALERO 95 FAAC-UBAE 12"2
HELENA MONTOYA MARRUECOS 96 FAAC-UBAE 12"7

2ª SERIE

YAIZA OROZCO 96 CA NOU BARRIS 11"1
BERTA LAHOZ 96 CA NOU BARRIS 12"2
JUDIT MARCH 95 CA NOU BARRIS 13"4
PAULA GONZALEZ ROLDAN 96 CA NOU BARRIS 14"2
MAR JURADO MIRO 96 CA NOU BARRIS 14"9

1ª SERIE Vent:  + 1,3

PAULA MARTINEZ SANZ 93 CM ST CUGAT 15"3
IDOIA FRANCO MARTINEZ 93 AAC-UBAE 16"5
CARLA FERNANDEZ RICO 93 AAC-UBAE 16"7
ANNA BENAVENT MARQUES 93 AAC-UBAE 17"0

MIREIA FIGUERAS CORTES 94 UGE BADALONA 48"8
CARLA FERNANDEZ RICO 93 AAC-UBAE 51"5
ANNA TRAVER RAMOS 94 CA NOU BARRIS 52"2

100 m.t  CADET FEMENI

60 m.ll  ALEVI FEMENI

80 m.ll  INFANTIL FEMENI

300 m.t  CADET FEMENI



GEORGINA GRAU ROSET 94 AAC-UBAE 5'39"2
ANNA TRAVER RAMOS 94 CA NOU BARRIS 5'54"4
IRIS GARCIA PEREZ 94 CA VILAFRANCA 6'24"3

1ª SERIE Vent: + 1,5

JUDITH FEU GALINDO 94 CM ST CUGAT 13"0
NURIA RIBALAIGA PINYOL 93 CM ST CUGAT 13"6
SARA ROSINES PARERA 94 AAC-UBAE 14"1
PAOLA PLUAS ROSERO 92 AAC-UBAE 14"5
TAMARA PADILLA RUIZ 94 MONTORNES 14"9

1ª SERIE Vent: + 1,4

LAURA NAVARRO LORENTE 91 UGE BADALONA 27"9
CLAUDIA FERNANDEZ ALEGRE 91 AAC-UBAE 28"3
NURIA ANDRES BONNIN 91 UGE BADALONA 29"1

100 m.ll  FEMENI

200 m.ll  FEMENI

1500 m.Obst  CADET FEMENI
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1.40 1.60 1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 Marca

RAQUEL COSME BARJA 92 AAC-UBAE - - - - - - - - X0 0 XXX 3.20
ARETTA BLAZQUEZ 88 CANB - - - - - - - - 0 XXX 3.00
ELISABET CALVO MUSTE 94 AAC-UBAE - - - - 0 0 X0 XXX 2.60
CLARA GARCIA BALLVE 93 CA NOU BARRIS - - - 0 0 X0 XXX 2.40

PERXA ALEV-INF-CAD-JUV FEMENI

15 de maig de 2.008 - CAN DRAGO

3ª Jornada Escolar FAAC/UBAE - CANB -Dte. Nou Barris
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3ª Jornada Escolar FAAC/UBAE - CANB -Dte. Nou Barris

1º 2º 3º Marca

CARMEN JALON 99 CA NOU BARRIS 3.00 3.26 3.19 3.26
CLARA GABALDON GRAU 00 FAAC-UBAE 2.30 2.78 2.85 2.85
SOFIA IGLESIAS 00 CA NOU BARRIS 2.45 2.68 2.76 2.76
SANDRA CAMPILLO 02 CA NOU BARRIS 2.25 2.15 2.65 2.65
MARIA BALLAR BERNET 99 FAAC-UBAE 2.60 2.52 2.63 2.63
ANGELA PASTOR DIAZ 99 FAAC-UBAE 2.60 2.49 2.41 2.60
JULIA FERNÁNDEZ HERMOSO 99 FAAC-UBAE 2.55 2.04 2.13 2.55
MONICA TORRENTS FONT 99 FAAC-UBAE 2.40 2.10 2.45 2.45
IRENE BENITO 99 CA NOU BARRIS 2.45 2.07 2.17 2.45
JUDIT CRUZ HERNANDEZ 99 FAAC-UBAE 2.40 1.39 2.40 2.40
RUTH VAZQUEZ 99 CA NOU BARRIS 1.80 1.78 2.10 2.10
BERTA FABREGAS VALLS 00 CA NOU BARRIS 2.00 1.95 2.05 2.05
ELISABET BARROSO 02 CA NOU BARRIS 1.30 1.97 1.94 1.97
AITANA CERECEDA TORO 00 CA NOU BARRIS 1.45 1.68 1.92 1.92
LLUNA VALLS 99 CA NOU BARRIS 1.85 1.75 1.90 1.90
XENIA FRANCO MARTINEZ 02 NASTIC 1.30 1.63 1.35 1.63
ANA ALONSO 02 CA NOU BARRIS 1.00 1.44 1.14 1.44
CLARA LASERA 03 LAIETANIA 1.28 1.33 1.21 1.33
PAULA DE LA BELLA 01 LAIETANIA 1.00 0.89 1.30 1.30
RAQUEL SANCHEZ 01 LAIETANIA 1.15 1.13 1.24 1.24
GEORGINA BELLIDO 04 CA NOU BARRIS 0.70 1.23 1.10 1.23
AURA TELLEZ 03 CA NOU BARRIS 0.35 0.90 0.50 0.90

1º 2º 3º Marca

CARLA PIÑERA PONS 98 FAAC-UBAE 2.81 3.15 2.95 3.15
MARINA ISBERT 98 FAAC-UBAE 2.80 3.03 2.88 3.03
MARINA COLOMINAS CERVERA 98 FAAC-UBAE 2.79 2.78 2.96 2.96
MARINA BOADA TUDELA 98 FAAC-UBAE 2.76 X 2.45 2.76
ANNA MAURIÑO GARCIA 98 FAAC-UBAE 2.62 X 2.76 2.76
ANDREA YUS FERNANDEZ 98 FAAC-UBAE 2.60 2.74 2.66 2.74
MARIA NICOLAS SOLA 98 FAAC-UBAE 2.56 2.40 2.68 2.68
ROSER RODRIGUEZ FAROUX 98 FAAC-UBAE 2.45 X 2.56 2.56
ALEXIA AGUILERA 97 CA NOU BARRIS X 2.52 2.30 2.52
LAIA VEGA VIDAL 98 FAAC-UBAE 2.47 2.26 X 2.47
BELEN PEREZ 97 CA NOU BARRIS X X 2.42 2.42
JUDITH VAZQUEZ 97 CA NOU BARRIS 1.92 X 2.32 2.32
INES RUBIO 97 CA NOU BARRIS X 1.89 1.87 1.89
SANDRA LOPEZ 97 CA NOU BARRIS X X 1.51 1.51

1º 2º 3º Marca

LAIA ZUÑIGA 96 MONTORNES 3.91 3.78 4.12 4.12
PAULA PRIETO SANCHEZ 95 FAAC-UBAE 3.42 3.52 3.50 3.52
HELENA MONTOYA MARRUECOS 96 FAAC-UBAE 3.44 3.32 3.46 3.46
MIREIA LARRIBA MIGUEL 95 FAAC-UBAE 3.43 3.42 3.37 3.43
MARIONA MARTINEZ VALERO 95 FAAC-UBAE 2.75 3.00 3.13 3.13

15 de maig de 2.008 - CAN DRAGO

LLARGADA NIN - PRE-BENJAMI - BENJAMI FEMENI

LLARGADA ALEVI FEMENI

LLARGADA INFANTIL FEMENI



1º 2º 3º 4º 5º 6º Marca

CARLA GONZALEZ PICON 93 AAC-UBAE X X 28.01 X X 26.17 28.01

1º 2º 3º 4º 5º 6º Marca

CRISTINA LOPEZ VAZQUEZ 89 AAC-UBAE 27.51 X X 28.23 X 29.71 29.71
MERITXELL RIBE RABASCALL 89 CORNELLA AT X 17.44 14.76 - - - 17.44

1º 2º 3º 4º 5º 6º Marca

ANNA BENAVENT MARQUES 93 AAC-UBAE 4.54 4.44 4.60 3.91 4.33 X 4.60
IDOIA FRANCO MARTINEZ 93 AAC-UBAE X 4.15 X 3.81 X X 4.15
TAMARA PADILLA RUIZ 94 MONTORNES 3.60 X X X 3.85 4.14 4.14
IRIA DEIROS FERNANDEZ 94 LAIETANIA 4.05 3.94 3.99 3.85 3.92 4.00 4.00
SARA ROSINES PARERA 94 AAC-UBAE 3.77 3.96 3.82 3.62 3.55 3.86 3.96
PAOLA PLUAS ROSERO 92 AAC-UBAE 3.15 X X 3.93 3.59 X 3.93
LLUÏSSA CASANOVAS GASET 52 AAC-UBAE 3.50 3.75 3.75 3.62 3.41 3.68 3.75
NURIA GUTIERREZ GARRIGA 68 AAC-UBAE 3.19 3.36 3.36 3.28 3.34 3.51 3.51

1º 2º 3º 4º 5º 6º

ANNA BENAVENT MARQUES 93 AAC-UBAE -0,4 -0,2 -0,5 -1,4 -0,9 -1,6
IDOIA FRANCO MARTINEZ 93 AAC-UBAE -0,6 -0,3 -0,9 -1,5 -1 -2
TAMARA PADILLA RUIZ 94 MONTORNES -1 -0,6 -0,8 -1,4 -2,4 -1,9
IRIA DEIROS FERNANDEZ 94 LAIETANIA -0,6 -1,4 -1,4 -1,7 -2,1 -1,6
SARA ROSINES PARERA 94 AAC-UBAE -0,9 0,2 -1 -1,3 -3,1 -2
PAOLA PLUAS ROSERO 92 AAC-UBAE -0,4 -0,7 -2 -1,1 -2,6 -1,4
LLUÏSSA CASANOVAS GASET 52 AAC-UBAE 0,2 -0,2 -0,3 -2,5 -1,8 -1,8
NURIA GUTIERREZ GARRIGA 68 AAC-UBAE 0,2 -0,2 -0,6 -1,9 -2 -1,2

LLARGADA FEMENINA

VENT

DISC CADET FEMENI

DISC FEMENI
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3ª Jornada Escolar FAAC/UBAE - CANB -Dte. Nou Barris

1º 2º 3º Marca

JOEL MARTIN MORELL 99 FAAC-UBAE 2.98 2.81 3.23 3.23
ROGER FERNANDEZ HERMOSO 99 FAAC-UBAE 2.80 2.79 3.09 3.09
JUAN GONZALEZ 99 CA NOU BARRIS 2.68 2.88 2.65 2.88
MARC ESPUÑA 99 CA NOU BARRIS 2.63 2.88 2.58 2.88
SERGI FORNE 00 CA NOU BARRIS 2.28 2.67 2.74 2.74
ADRIA CALERO BENAVIDES 99 FAAC-UBAE 2.67 2.56 2.62 2.67
IGNASI LOPEZ CASAS 99 FAAC-UBAE 2.39 2.18 2.62 2.62
ALAN SIRIA JELVEZ 00 FAAC-UBAE 2.57 2.59 2.33 2.59
JOAN JALON GUERRA 01 CA NOU BARRIS 2.39 2.54 1.86 2.54
AARON LAS HERAS 00 FAAC-UBAE 2.49 2.54 2.46 2.54
JOAQUIN RODRIGUEZ FAROUX 02 FAAC-UBAE 2.07 2.50 2.15 2.50
DIDAC ALONSO 01 FAAC-UBAE 2.08 2.35 2.20 2.35
ALEX DURAN 00 CA NOU BARRIS 2.12 1.94 2.32 2.32
JOEL VEGA VIDAL 02 FAAC-UBAE 2.27 2.52 1.88 2.27
SERGI OTERO 00 CA NOU BARRIS 2.04 1.70 2.24 2.24
GUILLERMO IBAÑEZ ESTEVAN 99 CA NOU BARRIS 2.12 2.23 1.85 2.23
SERGI LEON 99 CA NOU BARRIS 2.14 1.66 1.88 2.14
MARTI GARCIA 02 CA NOU BARRIS 2.04 1.91 1.09 2.04
AARON DE LA HERMOSA 01 FAAC-UBAE 1.82 1.96 1.97 1.97
ARNAU MAURIÑO 02 FAAC-UBAE 1.76 1.80 1.96 1.96
VINICIUS MARQUES 99 CA NOU BARRIS 1.95 1.54 1.68 1.95
ARNAU PARDO RUIZ 02 CA NOU BARRIS 1.93 1.84 1.78 1.93
IKER GEA 03 FAAC-UBAE X 1.91 1.79 1.91
MARCOS LOMBARDO CASARES 00 CA NOU BARRIS 1.89 1.68 1.83 1.89
HUGO RIO 00 CA NOU BARRIS 1.77 1.86 1.36 1.86
GONZALO DE PRADENA 02 CA NOU BARRIS 1.84 1.70 1.49 1.84
DAVID BLANCO RODRIGUEZ 00 CA NOU BARRIS 1.74 1.82 1.39 1.82
IVAN BENITO ARILLA 03 CA NOU BARRIS 1.80 0.78 1.28 1.80
POL CARNE LLOBET 02 FAAC-UBAE 0.58 1.32 1.80 1.80
ERIC MARTIN BENITO 01 CA NOU BARRIS 1.70 1.78 1.64 1.78
DAVID JURADO MIRO 01 CA NOU BARRIS 1.70 1.46 - 1.70
JAVIER NICOLAS 03 FAAC-UBAE 1.17 1.66 1.38 1.66
AXEL CAÑADELL 02 FAAC-UBAE 1.34 1.60 1.58 1.60
ALEX PRADES DUBICKI 02 FAAC-UBAE 1.28 1.59 1.08 1.59
SERGI ESPINOSA 00 CA NOU BARRIS 1.57 1.49 1.40 1.57
GERARD FERMIN SANCHEZ 01 CA NOU BARRIS 1.48 1.20 1.35 1.48
JOEL CONEJERO 03 FAAC-UBAE 1.33 1.19 1.02 1.33
NICOLAS ORIOL 01 CA NOU BARRIS 1.04 1.08 1.30 1.30
GENILSON MARQUES 01 CA NOU BARRIS 1.28 1.14 - 1.28
ARNAU GABALDON GRAU 03 FAAC-UBAE 1.25 1.12 0.88 1.25
ABEL RAMON 03 FAAC-UBAE 0.98 0.80 0.38 0.98
JOAN CAMPILLO 03 CA NOU BARRIS 0.90 0.86 0.48 0.90

15 de maig de 2.008 - CAN DRAGO

LLARGADA NIN - PRE-BENJAMI - BENJAMI MASCULI



1º 2º 3º Marca

FERRAN URQUIA SANZ 97 FAAC-UBAE 3.80 3.55 3.36 3.80
LLUIS NAVARRO MUÑOZ 97 FAAC-UBAE 3.55 3.49 3.36 3.55
VICTOR NIELSEN ROS 97 FAAC-UBAE 3.53 3.41 3.25 3.53
ELOI POTAU CUCALA 97 FAAC-UBAE 2.64 2.40 3.23 3.23
ARON ALBANELL PARRA 98 FAAC-UBAE 2.88 3.10 3.03 3.10
BERNAT CIRERA SOLE 97 FAAC-UBAE 2.41 2.93 2.82 2.93
JAUME DOLCET MONES 98 FAAC-UBAE 2.77 2.43 2.45 2.77
GERAD OLMO MARTINEZ 98 FAAC-UBAE 2.56 2.00 2.18 2.56
MARTI MURILLO PALO 98 FAAC-UBAE 2.26 2.02 1.98 2.26

1º 2º 3º Marca

ALBERT URQUIA SANZ 95 FAAC-UBAE 4.08 4.11 4.20 4.20
CARLOS AREVALO VIRGIL 95 FAAC-UBAE 3.90 3.89 3.60 3.90
RAMON GARCIA RIVERA 95 FAAC-UBAE 3.79 3.80 3.69 3.80
GERARD FOSSAS FELIP 95 FAAC-UBAE 3.67 3.67 3.80 3.80
JORDI FOSSAS FERNANDEZ 96 FAAC-UBAE 3.75 3.70 3.36 3.75
MIGUEL A JALON 96 CA NOU BARRIS 3.45 3.28 3.39 3.45
ALDO FREDIANI TURRO 95 FAAC-UBAE 3.41 2.82 2.78 3.41
DAVID UREÑA GOMEZ 95 FAAC-UBAE 2.40 3.26 3.34 3.40
ADRIA GARCIA 95 CA NOU BARRIS 3.37 2.76 3.21 3.37
RAMON SERRANO DEULONDER 95 FAAC-UBAE 3.33 2.97 3.26 3.33
POL BAYEN GARRIGA 95 FAAC-UBAE 3.00 2.93 2.73 3.00
ARNAU VIVES 96 CA NOU BARRIS 2.50 2.40 2.43 2.50

1º 2º 3º 4º 5º 6º Marca

JOAN NAVARRO MUÑOZ 93 AAC-UBAE 24.26 27.92 28.47 31.31 X X 31.31
ENRIC DOMENECH AIXA 93 AAC-UBAE 28.67 28.99 26.27 27.52 29.43 30.45 30.45
MARC LAPORTE NAVARRO 93 ISS-L´HOSPITALET 25.29 23.80 23.08 X X 28.18 28.18
SANTI TORRES JIMENEZ 94 AAC-UBAE 18.12 23.45 23.50 24.01 25.60 25.87 25.87
XAVI LORENZANA LLANAS 93 AAC-UBAE 21.12 24.69 X 23.90 20.47 24.90 24.90
IVAN ALVAREZ CORZO 94 AAC-UBAE 19.13 21.31 18.33 18.18 20.92 21.78 21.78
RUBEN SOUSSE VILLA 93 AAC-UBAE 17.14 18.07 18.04 17.66 18.46 21.18 21.18

1º 2º 3º 4º 5º 6º Marca

BORJA FONSECA DE ASCO 92 AAC-UBAE 44.17 X 43.21 X X 42.06 44.17
NIL CAÑADELL BERTRAN 92 AAC-UBAE 33.72 35.99 35.86 31.43 X X 35.99
POL HARDER SIMON 92 CA NOU BARRIS X 24.68 23.78 24.11 23.76 22.33 24.11
ROBERTO GONZALEZ MARTINEZ 92 AAC-UBAE 17.51 20.73 18.56 22.33 X X 22.33

LLARGADA ALEVI MASCULI

LLARGADA INFANTIL MASCULI

DISC CADET MASCULI

JAVELINA JUVENIL MASCULI



1º 2º 3º 4º 5º 6º Marca

SERGIO ACERA VILLANUEVA 94 CA NOU BARRIS X 5.91 5.66 5.56 6.11 6.13 6.13
ARTURO GONZALEZ MELARDE 89 UGE BADALONA 6.12 5.89 5.90 5.94 5.68 5.85 6.12
ROGER CARCELLER MARTI 93 AAC-UBAE 5.51 5.52 5.71 5.22 X X 5.71
CARLES ALQUEZA GAIG 92 AAC-UBAE 5.17 5.18 5.25 5.36 5.29 5.32 5.36
MARC MOYANO GALIA 91 AAC-UBAE 5.12 4.91 4.76 4.86 5.08 4.62 5.12
ERIK SIRIA JELVEZ 94 AAC-UBAE X 4.38 X 4.29 X X 4.38
ANGEL PEREZ VAZQUEZ 94 AAC-UBAE 4.23 4.03 4.04 4.13 3.93 4.02 4.23
SERGI DOMINGO RISCO 94 AAC-UBAE 3.99 4.07 4.21 4.21
ALAN GRANDE ROBLEDA 91 CA NOU BARRIS 4.52 4.79 4.52 4.63 3.61 3.98 4.79
DOUGLAS GARCIA ALVARADO 94 AAC-UBAE 4.10 3.60 X 4.10
GUILLEM MARCO ROBAS 91 UGE BADALONA X X X

1º 2º 3º 4º 5º 6º

SERGIO ACERA VILLANUEVA 94 CA NOU BARRIS 1,1 1,3 1,1 0,2 0 0,4
ARTURO GONZALEZ MELARDE 89 UGE BADALONA 0,7 0,7 1,3 0 0 0
ROGER CARCELLER MARTI 93 AAC-UBAE 1,1 1,1 2 0,3 0 0
CARLES ALQUEZA GAIG 92 AAC-UBAE 0 0,5 1,5 0,8 0 0
MARC MOYANO GALIA 91 AAC-UBAE 0 0,7 0 0,2 0 0
ERIK SIRIA JELVEZ 94 AAC-UBAE 1,5 2,1 1,2 1,3 0 0
ANGEL PEREZ VAZQUEZ 94 AAC-UBAE 1,3 0,9 0,9 0,9 0 0
SERGI DOMINGO RISCO 94 AAC-UBAE 1,3 0,1 0,9
ALAN GRANDE ROBLEDA 91 CA NOU BARRIS 2,1 1,8 1,2 0,2 0 0
DOUGLAS GARCIA ALVARADO 94 AAC-UBAE 2,2 0,5 0
GUILLEM MARCO ROBAS 91 UGE BADALONA 0,8 0,3 1,4
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